
JAK UC Seminar 
in 愛媛

2021 年 7月27日 (火) 19:00～20:00

愛媛大学大学院医学系研究科
消化器・内分泌・代謝内科学 教授 日浅 陽一 先生

会 場

日 時

座 ⾧

演 者

講演 19:00~20:00

主催:ファイザー株式会社

大阪医科薬科大学 第二内科
専門教授 中村 志郎 先生

Webにて配信
ご視聴希望の場合、右記の二次元コードより
事前登録をお願い申し上げます

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

ゼルヤンツ錠 5mg は 潰瘍性大腸炎に対し、現在臨床の場でお役立ていただいております。
この度、ゼルヤンツ錠 5mg の適正使用推進のため、大阪医科薬科大学 中村 志郎 先生を
お招きして、当会をオンラインにて開催させて頂くことになりました。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご視聴賜ります様、お願い申し上げます。

謹白

難治性UC内科治療の現状と問題点
～改めて実臨床におけるゼルヤンツの位置づけを考える～

＊中等症から重症の潰瘍性大腸炎の寛解導入療法及び維持療法
（既存治療で効果不十分な場合に限る）

資材コード:XUC92L071B
作成年月:2021年 7月
作成:ファイザー株式会社




